
Výsledky 9.kola AFL Klatovy 

 

Předposlední kolo klatovské zimní amatérské ligy v sálové kopané rozhodlo o tom, že 

letošním vítězem se stane tým BS Stars, který zdolal Pantery. Druhou příčku si mohl pojistit 

obhájce loňského prvenství ST Smrk Klatovy, ale selhal s Realem Hybrid. O druhém a třetím 

místě tak rozhodne až poslední kolo, které je na programu v neděli.  

BS Stars – Panters 2:1 (2:0).  

V prvním poločase byli lepší domácí, ve druhém hosté, ale na remízu, která by byla asi 

spravedlivým vyjádřením poměru sil, nedosáhli.  

Branky: 9. Schmidt, 13. P. Lukeš – 22. Hlaváč. Rozhodčí Vostrý.  

PS Křeč Mochtín – Bidlo 4:2 (3:0).  

Hosté do duelu předposledního s posledním nasadili řadu mladých hráčů a za svůj výkon by si 

zasloužili letošní premiérový bod. Křeč ale díky úspěšné koncovce zkušeného kanonýra 

Rajtmajera a nováčka v týmu Ligase urvala všechny tři body.  

Branky: 16. a 20. Rajtmajer, 17. a 40. Ligas – 28. Hruška, 31. Jakub Vlček. Rozhodčí: Vostrý.  

Tučňáci – Draci 1:5.  

Lépe začali Tučňáci, kteří také vyhráli díky pěknému gólu J. Špačka ml. první poločas. Ve 

druhém se ale Draci rozstříleli a nakonec se radovali z poměrně vysokého vítězství.  

Branky: 13. J. Špaček ml. – 23. Kreuzman, 28. a 30. Böhm, 29. a 37. Kolář. Rozhodčí: 

Vostrý.  

ST Smrk – Real Hybrid 2:9 (0:5).  

Utkání bylo zpočátku vyrovnané, ale pak zadáci domácích vyrobili dvě fatální chyby a ST 

Smrk se dvěma obdrženými góly nechal zlomit. Kupil chybu na chybu, nedařilo se mu 

v koncovce, naopak hostům skončila v síti takřka každá střela na branku. Výsledkem je tak 

ostudná prohra obhájce titulu.  

Branky: 32. Holobradý, 38. Zdeněk – 5. a 14. Rath, 6. a 37. Nejdl, 12. a 36. Rendl, 17. vlastní, 

21. a 39. Kortán. Rozhodčí: Baštář.  


